RAD.
2021-00054
2021-00021
2020-00256

2020-00117

2021-00127

2021-00136

2021-00131
2021-00149
2021-00110

2021-00127

2021-00135
2018-00120
2020-00184

2019-00258

2017-00335

2021-00091

2021-00178

Rama Judicial

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA —-C.T.

ORDINARIO UNICA INSTANCIA—C.T.
ORDINARIO UNICA INSTANCIA—C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

EJECUTIVO LABORAL PRIMERA INSTANCIA

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

DEMANDANTE
ELIGIO JIMENEZ PENARANDA
SORAIDA GUERRERO DURAN
EDILIA AGUDELO DE SANCHEZ

LICETH PAOLA BARBOSA CHACON
PEDRO REDONDO MIER

ALVARO JAVIER ROJAS CASTRO

ALEIRA ALBA AREVALO
GEOVANNY MEJIA CANTOR
JOAQUIN ALFONSO PENA LOBO

PEDRO REDONDO MIER

DIOLIMA ORTEGA PALACIOS
EMILCE MARIA CORONEL GALLARDO
GABRIEL ANGEL BARBOSA

KEVIN MONCADA CASADIEGO

MARIA AUDELINA GUERRERO MENDOZA

GINNA CONSTANZA SANCHEZ QUINTERO

VILMA MARIA MENESES VEGA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ESTADO No. 040
FECHA PUBLICACION: 10/09/2021

DEMANDADO
SANAMEDICS.AS.

SKINET DE COLOMBIA S.A.S. ESP
IGLESIA CRISTIANA PENTECOSTES DE
COLOMBIA DEL M.M.M.

ASUCAP T.V. SAN JORGE
SEGURIDAD SUPERIOR LTDA.

FERNEL ALFONSO BARRIENTOS

JESUS SALVADOR VILLEGAS SANCHEZ
ASUCAP T.V. SAN JORGE
CARMEN ISABEL CONTRERAS CARRASCAL

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA.

RUDI FELIX VANVAERENBERGH Y OTROS

COLPENSIONES
EDUARDO JOSE CASTELLANOS LEMUS Y
OTROS

JHON JAIRO MONCADA PORTILLO

COLPENSIONES Y OTRO
MEDILAF S.AS.

JHON SALVADOR AREVALO BACCA

ACTUACION
SE APLAZA AUDIENCIA'Y SE FIJA
NUEVA FECHA
SE FIJA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA
SE REPROGRAMA'Y FIJA NUEVA
FECHA DE AUDIENCIA
SE APLAZA AUDIENCIA Y SE FIJA
NUEVA FECHA
SE ADMITE Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL DEMANDADO
SE ADMITE Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL DEMANDADO
RECHAZO DE PLANO
RECHAZO DE PLANO
RECHAZO DE PLANO
SE ADMITE Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL DEMANDADO
SE TIENE POR CONTESTADA Y FIJA
FECHA DE AUDIENCIA
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS
SE TIENE POR CONTESTADA LA
DEMANDA
SE ACCEDE A SOLICITUD DE NO DAR
TRAMITE A MEDIDAS CAUTELARES
SE DECRETA NULIDAD DE AUTO Y
ORDENA ENVIAR EN CONSULTA
SE DENIEGA RECURSO DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE
APELACION
SE ADMITE Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL DEMANDADO

FECHA AUTO
09-09-2021
09-09-2021
09-09-2021

09-09-2021
09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021
09-09-2021
09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021
09-09-2021
09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021
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2021-00154

2021-00147

2021-00076

2021-00035

2021-00169

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO UNICA INSTANCIA—C.T.

MAYERLYN ANGARITA MANZANO
YAIDER TORRES NAVARRO
RUBIEL ANGEL ALVAREZ LEON

IRMA IRENE MOLINA SANCHEZ

ZULLY ESPERANZA CARDENAS
MANOSALVA

CORPORACION M1 IPS SANTANDER

COMERCIALIZADORA EL LAGUITO S.AS.

ESPO S.A.

EDITH TERESA RINCON SALAZAR Y OTRA

HERMIDES TORRADO ROPERO

SE ADMITE Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL DEMANDADO

SE TIENE POR CONTESTADAY SE FIJA
AUDIENCIA DEL ART. 77

VENCE SUSPENSION Y SE FIJA FECHA
AUDIENCIA DEL ART. 77

VENCE SUSPENSION Y SE FIJA FECHA
AUDIENCIA DEL ART. 77

RECHAZO DE PLANO

09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

09-09-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/09/2021

LILIANA VARGAS TORRES

SECRETARIA
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