

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 040

FECHA PUBLICACIÓN: 10/09/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2021-00054	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	ELIGIO JIMÉNEZ PEÑARANDA	SANAMEDIC S.A.S.	SE APLAZA AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	09-09-2021
2021-00021	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	SORAIDA GUERRERO DURÁN	SKINET DE COLOMBIA S.A.S. ESP	SE FIJA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA	09-09-2021
2020-00256	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	EDILIA AGUDELO DE SÁNCHEZ	IGLESIA CRISTIANA PENTECOSTÉS DE COLOMBIA DEL M.M.M.	SE REPROGRAMA Y FIJA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA	09-09-2021
2020-00117	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	LICETH PAOLA BARBOSA CHACÓN	ASUCAP T.V. SAN JORGE	SE APLAZA AUDIENCIA Y SE FIJA NUEVA FECHA	09-09-2021
2021-00127	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	PEDRO REDONDO MIER	SEGURIDAD SUPERIOR LTDA.	SE ADMITE Y ORDENA CORRER TRASLADO AL DEMANDADO	09-09-2021
2021-00136	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	ALVARO JAVIER ROJAS CASTRO	FERNEL ALFONSO BARRIENTOS	SE ADMITE Y ORDENA CORRER TRASLADO AL DEMANDADO	09-09-2021
2021-00131	ORDINARIO ÚNICA INSTANCIA – C.T.	ALEIRA ALBA ARÉVALO	JESÚS SALVADOR VILLEGAS SÁNCHEZ	RECHAZO DE PLANO	09-09-2021
2021-00149	ORDINARIO ÚNICA INSTANCIA – C.T.	GEOVANNY MEJÍA CANTOR	ASUCAP T.V. SAN JORGE	RECHAZO DE PLANO	09-09-2021
2021-00110	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	JOAQUÍN ALFONSO PEÑA LOBO	CARMEN ISABEL CONTRERAS CARRASCAL	RECHAZO DE PLANO	09-09-2021
2021-00127	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	PEDRO REDONDO MIER	SEGURIDAD SUPERIOR LTDA.	SE ADMITE Y ORDENA CORRER TRASLADO AL DEMANDADO	09-09-2021
2021-00135	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	DIOLIMA ORTEGA PALACIOS	RUDI FELIX VANVAERENBERGH Y OTROS	SE TIENE POR CONTESTADA Y FIJA FECHA DE AUDIENCIA	09-09-2021
2018-00120	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	EMILCE MARÍA CORONEL GALLARDO	COLPENSIONES	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	09-09-2021
2020-00184	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	GABRIEL ÁNGEL BARBOSA	EDUARDO JOSÉ CASTELLANOS LEMUS Y OTROS	SE TIENE POR CONTESTADA LA DEMANDA	09-09-2021
2019-00258	EJECUTIVO LABORAL PRIMERA INSTANCIA	KEVIN MONCADA CASADIEGO	JHON JAIRO MONCADA PORTILLO	SE ACCEDE A SOLICITUD DE NO DAR TRÁMITE A MEDIDAS CAUTELARES	09-09-2021
2017-00335	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	MARÍA AUDELINA GUERRERO MENDOZA	COLPENSIONES Y OTRO	SE DECRETA NULIDAD DE AUTO Y ORDENA ENVIAR EN CONSULTA	09-09-2021
2021-00091	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	GINNA CONSTANZA SÁNCHEZ QUINTERO	MEDILAF S.A.S.	SE DENIEGA RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO DE APELACIÓN	09-09-2021
2021-00178	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	VILMA MARÍA MENESES VEGA	JHON SALVADOR ARÉVALO BACCA	SE ADMITE Y ORDENA CORRER TRASLADO AL DEMANDADO	09-09-2021

2021-00154	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	MAYERLYN ANGARITA MANZANO	CORPORACIÓN MI IPS SANTANDER	SE ADMITE Y ORDENA CORRER TRASLADO AL DEMANDADO	09-09-2021
2021-00147	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	YAIDER TORRES NAVARRO	COMERCIALIZADORA EL LAGUITO S.A.S.	SE TIENE POR CONTESTADA Y SE FIJA AUDIENCIA DEL ART. 77	09-09-2021
2021-00076	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	RUBIEL ÁNGEL ÁLVAREZ LEÓN	ESPO S.A.	VENCE SUSPENSIÓN Y SE FIJA FECHA AUDIENCIA DEL ART. 77	09-09-2021
2021-00035	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	IRMA IRENE MOLINA SÁNCHEZ	EDITH TERESA RINCÓN SALAZAR Y OTRA	VENCE SUSPENSIÓN Y SE FIJA FECHA AUDIENCIA DEL ART. 77	09-09-2021
2021-00169	ORDINARIO ÚNICA INSTANCIA – C.T.	ZULLY ESPERANZA CÁRDENAS MANOSALVA	HERMIDES TORRADO ROPERO	RECHAZO DE PLANO	09-09-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 10/09/2021 A LAS 8:00 A.M.

LILIANA VARGAS TORRES SECRETARIA